ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	19  июня 2020 года

	            № 1/20

р.п. Краснозерское

Об установлении времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности избирательному объединению, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области
четвертого созыва

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий представителям избирательных объединений в период проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва, в соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 56 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Установить время, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета депутатов Краснозерского района Новосибирской области четвертого созыва, продолжительностью 1 час.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      О.В. Теплова

Секретарь комиссии                                                                      М.В. Чибирева